

D&C Myrup Holding ApS
Rosevej 4, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 41 47 84 46

Årsrapport

1. december 2020 - 30. november 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Daniel Krieger Myrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	D&C Myrup Holding ApS Rosevej 4 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 41 47 84 46 Stiftet: 1. juli 2020 Regnskabsår: 1. december - 30. november 2. regnskabsår
Direktion	Daniel Krieger Myrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Myrup & Nyhauge ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2020 - 30/11 2021	1/7 2020 - 30/11 2020
Bruttotab	-36.719	-17.895
Indtægt af kapitalinteresse	646.358	503.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	-290	0
Resultat før skat	609.349	485.600
Skat af årets resultat	6.379	3.937
Årets resultat	615.728	489.537
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	730.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.642	256.495
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	122.442
Disponeret fra overført resultat	-13.630	0
Disponeret i alt	615.728	489.537

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	204.853	558.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.853</u>	<u>558.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.853</u>	<u>558.495</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.316	3.937
Tilgodehavender i alt	<u>10.316</u>	<u>3.937</u>
Likvide beholdninger	<u>274.752</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.068</u>	<u>3.937</u>
Aktiver i alt	<u>489.921</u>	<u>562.432</u>

Balance 30. november

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.853	256.495
Overført resultat	108.812	122.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	304.665	529.537
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.250
Anden gæld	56	26.000
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	178.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.256	32.895
Gældsforpligtelser i alt	185.256	32.895
Passiver i alt	489.921	562.432

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>256.495</u>	<u>122.442</u>	<u>110.600</u>	<u>489.537</u>
Egenkapital 1. december 2020	40.000	256.495	122.442	110.600	529.537
Resultatandel	0	-100.642	-13.630	-110.600	-224.872
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	730.000	0	730.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-730.000</u>	<u>0</u>	<u>-730.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>155.853</u>	<u>108.812</u>	<u>0</u>	<u>304.665</u>

Noter

	1/12 2020 - 30/11 2021	1/7 2020 - 30/11 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	290	0	
	290	0	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. december 2020	55.000	0	
Tilgang i årets løb	0	55.000	
Kostpris 30. november 2021	55.000	55.000	
Opskrivninger 1. december 2020	506.495	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	-389.345	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.038.703	506.495	
Udbytte	-1.000.000	0	
Opskrivninger 30. november 2021	155.853	506.495	
Afskrivninger på goodwill 1. december 2020	-3.000	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-3.000	-3.000	
Afskrivninger på goodwill 30. november 2021	-6.000	-3.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	204.853	558.495	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Myrup & Nyhauge ApS, Aalborg	50 %	1.861.706	2.077.406
		1.861.706	2.077.406

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
